Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

Пятая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

     14 февраля 2019 г.

                  № 56
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 19.02.2009 № 265 «Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»

В соответствии с областным  законом от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области, Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания  депутатов МО «Приморский муниципальный район» от 19.02.2009 № 265 «Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район» (далее – Решение № 265):

1)в Приложении № 1 к Решению № 265:

- слова «Заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав местной администрации» заменить словами «Заместитель председателя муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав местной администрации»;
- слова «Ответственный секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав местной администрации» заменить словами «Ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав местной администрации».

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель

Собрания депутатов

__________ А.Н. Авилов
	Глава

муниципального образования

__________ В.А. Рудкина

0